ژورنال

شماره ۹۶۹

۲۲ فوریه ۲۰۲۵ - ۴ اسفند ۱۴۰۳ سردبیر این شماره کیوان جاوید

در این شماره ژورنال:

گیر کردن "کیک محبوب من" در گلوی حکومت

کیوان جاوید

درباره گزارش سالانه اعدام در ایران

حسن صالحی

دستمزد ۱۴۰۴، کارگران چه می‌گویند؟

اصغر کریمی

پناهجویان قربانیان ترامپ در آمریکا

فریبرز پویا

گیر کردن "کیک محبوب من" در گلوی حکومت

کیوان جاوید